
na online přednášku dr. Anneliese Hecht

ZDALIPAK PŮST, KTERÝ  
JÁ SI PŘEJI,  
NENÍ TOTO...  
(Iz 58, 6)

zveme všechny, které zajímají netradiční způsoby přemýšlení a práce s biblický-
mi texty, ať už doma s dětmi, v biblickém kroužku nebo při výuce náboženství...

pátek 19. 2. 2021  
20.00–22.00 (22.30)  

 
Kurzovné 150 Kč je příspěvkem na honorář.

Po přihlášení na redakceduhy@gmail.com 
obdržíte podklady k platbě kurzovného  
a po jeho uhrazení vám zašleme link pro  
připojení k semináři. Kurzovné je nevratné.

Přednáška bude v němčině s překladem.

Dr. Anneliese Hecht je autorka  
řady materiálů k biblické práci,  
z nichž některé vyšly i v češtině  
a dlouholetá lektorka Biblického 
díla ve Stuttgartu. ©

 A
do

be
 S

to
ck

 / 
Da

sh
a Y

ur
k

Vstupme společně do postní doby!


